Fundação Inteqrada Munícifial
cr^

C-Etídakío totegraí ■ t\,
CERTíf.i.^-.
no "i'idc

e<5?v

j  - •*' c
CfA

io de Mineiros

jai ("Jn f;r"'L)tno 5í.'p^"

VJvKígi
m mia m ■M~aMii

ECRETO EUNDACIONAL N" 520/2024

"Con\ocaçào dc Candidato classificado no Processo
Seletivo Simplificado para provimento dc vaga do cargo
dc: Docente Substituto da Fundação Integrada Municipal
de F.nsino Superior - FIMFiS - Edital 001/2024. e dá
outras providências".

A DIRETORA (ilERAL DA FINDAÇAO INTEGRADA MUNICIPAL DE

ENSINO SUPERIOR DE MINEIROS - TIMES, Prof. Ma. Juliene Rezende Cunha, no

uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO que o Processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas dos
Cargos de Docente. Edital 001/2024. homologado pelo Decreto Fundacional iC 473/2024 de
11 /07/2024. encontra-se em vigor;

CONSIDERANDO o Decreto Fundacional n° 511/2024 de 18/07/2024. que convocou o

candidato classificado em f' lugar na Vaga 01 do Processo Seletivo Simplificado - Edital

001/2024, e que o mesmo apresentou Declaração de Desistência da vaga em 23 de julho de
2024.

DECRETA:

Art. 1". A convocação para manifestar interesse e apresentar a documentação exigida no
Edital 001/2024 e demais documentos necessários para admissão.

Art. 2". Estabelece o prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da presente Convocação

a entrega da documentação Junto à Diretoria de (iostão de Pessoas da FIMES.
Parágrafo Único, ü nâo coniparecimcnto do candidato classificado implicará em

desistência da vaga.

Vaga CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA - UNIFIMES, MINEIROS/GO Classificação

01 DANIEL GARCIA SILVA 3"

Art. 5". Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. cumpra-se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DA TIMES, aos vinte e três dias do mês de julho

do ano de dois mil e vinte e quatro (23/07/2024).

Juliene HêzSddcTTiriíha
I) i i c l o ra (j c ra Nki 1 IM l>S

1
i  i%^Bl

Rua 22, s/n • Setor Aeroporto - CEP: 75833-130 - Minetros-GO - Caixa Postal: 104

Fone: (64) 3672-5100 - www.unifimes.edu.br - unifímes@unffimes.edu.br